مسأله مربوط به هارون که از صدر اسلام موضوع مناقشات فراوان بوده، آیه ۲۸ سوره ۱۹ است که در آن، مریم مادر عیسی «خواهر هارون» خوانده شده است. (همچنین به آیه ۳۵ سوره ۳ رجوع کنید «زنی از عمران» و آیه ۱۲ سوره ۶۶، «مریم، دختر عمران، که پاکدامنی خود را حفظ نمود». مثلاً در کتاب صحیح، کتاب الادب مسلم، حدیثی از مغیره بن شعبه (وفات ۵۰/۶۷۰) آمده است که نشان می‌دهد ماهیت مجادله آمیز اتهام وجود «خطا» در قرآن، از همان ابتدای روابط مسلمانان با مسیحیان بوده است. المغیره می‌گوید: «وقتی به نجران آمدم، مسیحیان از من پرسیدند: شما در قرآن می‌گویید «ای خواهر هارون»، در حالی که موسی مدتها قبل از مسیح به دنیا آمده بود. هنگامی که به نزد پیامبر خدا بازگشتم؛ نظر او را در این رابطه جويا شدم و ایشان فرمودند: مردم عادت داشتند که نام پیامبران و [دیگر] اشخاص دینی پیشین را [برای نامیدن فرزندان خود] به کار ببرند.»

مطابق روایتی در انجیل، هارون خواهری به نام مریم داشت (که بنابر سفر خروج ۷-۴: ۲ در لابلائی نیز از مواظب موسای نوزاد بود، به نام او را در سفر خروج در ۱- ۲۰: ۱۵ مراجعه کنید) البته او «مریم»، مادر عیسی نبود و احادیث اسلامی هم هیچگاه چنین فرض نکرده‌اند. مثلاً طبری (وفات ۳۱۰/۹۲۳) در صحبت از مریم می‌گوید که مردم در مراجعه با فرزند او چنین گفتند: ای خواهر هارون، پدرت مرد شروری نبود و مادرت نیز دامنی پاک داشت، پس ای خواهر هارون، چرا به چنین وضعی دچار شدی؟ «طبری این موضوع را چنین توضیح می‌دهد: [مریم] از نسل هارون، برادر موسی بود و این عبارت به این می‌ماند که بگویم ای برادر فلان و بهمان قبیله «که حاکی از یک نوع رابطه فامیلی است [و نه ضرورتاً همان رابطه‌ای که ذکر شده است].